ПРОТОКОЛ № ^
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
пос. Саракташ ул. д. /  j:

п. Саракташ $ О
время проведения:
место проведения: UJ, Р / / .
дата проведения: А»?, <9 SJdf6^- 1

Присутствовали:
Собственники согласно списку регистрации: ^
жилых помещений __4__, общей площадью ЛЬ 0 ^  кв. м
Всего присутствовало собственников, обладающих % голосов от общего числа голосов.
Кворум 6+%ci __________
На собрание приглашены:
1. Представители управляющей организации г г ,/ / ,

jc-CcCicc/б сге ____________________________________

Принято решение: ___________ кворум к^Л./йлЛС^^О
Голосование по списку.
Голосовали: за- Q9.<f ; против -_____ ^ _____ : воздержались -_____ —_____.
Голосовали:

Повестка дня:
1. О расторжении договора управления с Управляющей компанией ООО

«Жилкомсервис»
2. Выбор управляющей компании.
3. Определения места хранения документации и ознакомления с материалами по темам
проводимых в будущем собрании, выбор лица ответственного за эти вопросы

Предложение по регламенту проведения собрания: ^
Собрание провести за /  час& на выступление ! р  минут.
Голосовали: Чц,
Результаты голосования: за - Q 9, 8 ;против - ;воздержались - _____—■
Решили собрание провести за J U te , на выступление минут

1. По первому вопросу выступили собственники помещений , с предложением о
расторжении индивидуальных договоров управления многоквартирным домом между
ООО «Жилкомсервис» и собственниками жилого дома № /£ п о  ул.

Голосовали: за - т  против ’—  воздержались -__ -
Решили: (? & & f. &&£***£*

2. По второму вопросу: О выборе управляющей компании выступил приглашенный на
собрание Директор ООО «Эра»

Предлагается избрать управляющую организацию
Голосовали:
Голосовал^: за - 09, £  , против -____ ——____ , воздержались —
Решили: ^ a  a/avh у  iib lt 6:*<<С 1 С Щ у: и id  * iu.nr

3. По третьему вопросу:
Предлагается хранить документацию по адресу : п.Саракташ , ул. Маяковского/Уральская
,60а/17 , ответственного за хранение документов предложено назначить главного инженера
ООО «Эра» Кравцова А.А

F

Голосовали:
Голосовали: за - $9. ft против -_____ ^ _____ > воздержались ■—
Решили: н ь  вг^сиомеме MUL^M£M/Cu*ycec^> $  0&0^ УАл
Собрание считать закрытым. '  *

Председатель собрания: hy) ___________________$ Л С . )

Секретарь собрания:_________________________ С  Фк.Сб£,Ы<$ «У  - )